

D O D A V A T E L	ICO:36446190	Faktura :	76007532
	IC DPH:SK2020023346	Objednavka :	
	DIC:2020023346	Konst.symbol:	0008
GVP, spol.s r.o. Humenne		Odberateľ	ICO:43904157
Tolsteho 1		[9125]	IC DPH:SK2022508081
066 01 Humenne			DIC:2022508081
Ev.cislo:626231000086			
VUB a.s. ,c.u. 157 555 9651 / 0200		VEREJNOPROSP.SLUZ.SNINA s.r.o.	
IBAN:SK24 0200 0000 0015 7555 9651		BUDOVATELSKA 2202/10	
BIC:SUBASKBX		069 01 SNINA	
Den vystavenia : 22.02.2019		Odberne miesto: [5894]	
Datum dodania : 22.02.2019		VEREJNOPR.SLUZBY SNINA s.r.o.	
Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ		BUDOVATELSKA 2202/10, SNINA	
Den splatnosti : 08.03.2019		IBAN:	
		BIC:	

Fakturujeme Vam za dodany tovar :

Poz.	EAN	Tov. Nazov tovaru cislo	Mnozstvo	BAL	Cena (bez DPH)	DPH (s DPH)	Cena (s DPH)	Celkom (bez DPH)
***** 02,CHLADENE VYROBKY *****								
	8588000185047	178 !MLIEKO CBA TRV.1.5%1L EUR	12.000	12	0.4636	10%	0.510	5.5632
	8588000185450	448 SMOT.NA VAR.CBA 10% 0.5L	6.000	6	0.7083	20%	0.850	4.2498
	8594035773111	2872 DROZDIE PEKAREN.VIVO 42G	24.000	24	0.1060	20%	0.127	2.5440
	8586008730474	8509 !VAJCIA DOVAJ SK M/30	3.000	1	2.7083	20%	3.250	8.1249
	8588004263413	8591 HRINOV.LAHODNA CHUT 200G	5.000	30	0.6095	20%	0.731	3.0475

Suma za tovar: 23.5300, obaly: 0.0000

Celkova hmotnost: 21.580 kg

CELKOM K UHRADE : 27.68 EUR

----	sadzba	-----	zaklad	-----	dph	---	prenos dane	---
	0 %		0.00				0.00	
	10 %		5.56		0.56			
	20 %		17.97		3.59			

	Celkom		23.53		4.15		0.00	

Odberateľ a dodávateľ týmto uzatvárajú dohodu, čo aj svojim podpisom potvrdzujú, že v prípade omeskania platby za fakturu odberateľ zaplatí dodávateľovi dohodnutý úrok z omeskania vo výške 0.05% za každý deň omeskania až do zaplatenia. Zároveň sa dohodli, že vlastnícke právo k tovaru odberateľ nadobúda až po jeho zaplatení.

VYPIS Z OBCH.REG.OKRES.SUDU V PRESOVE, ODDIEL SRO, VLOŽKA ČÍSLO:10277/P

VYHOTOVIL: FIRKALOVA MONIKA

VEREJNOPROSPESNE SLUZBY SNINA s.r.o.
ZÁVOZNÁ JEDALEŇ
č.ú.: 4036800169/7509 8
ICO: 43904157, IC DPH: SK 2022508081

GVP, spol.s r.o. Humenne
Tolsteho 1, 066 01 Humenne
ICO: 364 46 190
IC DPH: SK2020023346

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo
dňa: 22. 02. 2019

F a k t ú r a		Číslo faktúry: 2019003	
Daňový doklad		Dátum vzniku daňovej povinnosti: 19.02.2019	
Dodávateľ: PAMAK PM, s.r.o. Perečinska 2683/38 069 01 Snina IČO: 47 18 81 20 IČ DPH:SK 2023780605 Peňažný ústav: VÚB Snina Číslo účtu: 3143821053/0200 IBAN:SK6002000000003143821053		Odberateľ: Verejnoprospešné služby Budovateľská 2202/10 069 01 Snina IČO:43904157 IČ DPH:SK2022508081 Peňažný ústav: Číslo účtu:	
Dátum dodania dodávky: 19.02.2019		Dátum splatnosti: 26.02.2019	
Dátum vystavenia: 19.02.2019			
Ozn: dodávky	Množstvo	Cena/jed.	Cena spolu bez DPH
Fakturuje Vám za prenájom pracovnej plošiny na základe objednávky č. 0/2019043 zo dňa 11.02.2019			
Odpr. hodiny 12.02.2019	2,50 hod	22,00	55,00
Doprava	3,00 km	0,65	1,95
Cena			56,95
základ dane		EUR	56,95
daň 20%		EUR	11,39
cena spolu		EUR	68,34
razítko a podpis PAMAK PM, s.r.o. Perečinska 2683/38, 069 01 Snina mob.: 0948 445 724 IČO: 47 188 120, DIČ: 2023780605			
Obch. register: okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 28056/P			

Faktúra

Dodávateľ:

ITS SNINA s.r.o.
Študentská 1439/2
06901 Snina
Slovenská republika

Tel.: +421-577581130
Fax: +421-577581131
Mobil: +421 907619921
E-mail: itssnina@mail.telekom.sk
WWW:

IČO: 51944871
IČDPH: SK2120847861
DIČ: 2120847861

Bankový účet

CEKOS

Číslo: 4026362964 / 7500

IBAN: SK32 7500 0000 0040 2636 2964

SWIFT:CEKOSKBX

Spôsob
dopravy:

Faktúra číslo:

1950029

Objednávka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / varchopise):

Konštantný symbol: 0308

Variabilný symbol: 1950029

Špecifický symbol:

Odberteľ:

Verejnoprošpešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10

06901 Snina

Slovenská republika

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došla
dňa: 22. 02. 2019

Číslo:

Prílohy: Ref.:

IČO odberateľa: 43904157

IČDPH odberateľa: SK2022508081

DIČ odberateľa: 2022508081

Konečný
príjemca: Verejnoprošpešné služby Snina, s. r. o.

Budovateľská 2202/10
06901 Snina
Slovenská republika

Spôsob platby: prevodom

Dátum vystavenia: 31.01.2019

Dátum splatnosti: 25.02.2019

Dátum dodania: 31.01.2019

Fakturuje Vám za služby podľa Zmluvy o dielo

Označenie dodávky	Katalógové označ.	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Servisné služby podľa ZoD	01/2019	1,00		130,00	20	130,00	156,00

Zľava: 0,00 %
Zľava s DPH: 0,00 €
Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Nulová sadzba DPH 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba DPH 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba DPH 20 %	130,00	26,00	156,00
Celkom	130,00	26,00	156,00

Celkom k úhrade

156,00 €

Uhradené zálohou:

0,00 €

Uhradiť:

156,00 €

Registrácia:

Obchodný register Okresného súdu Prešov Oddiel: sro, vložka číslo: 37030/P

ITS SNINA s.r.o.
Študentská 1439/2
Snina 06901
IČO: 51 944 871

pečiatka, podpis dodávateľa

Finančná kontrola
vykonaná:

22.02.19

podpis

Faktúra č.: 2019010

VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY
069 01 SNINA

Došlo: 22. 02. 2019

Číslo:
Prílohy: Ref.:

Dodávateľ:
HEVI s.r.o.
Ruskov 385
044 19 Ruskov

Odberateľ:
Emil Špánik
VPS SNINA, s.r.o.
Budovateľská 2202/10
06901 Snina

E-mail: viktorherpak@gmail.com
Telefon: 0948 101 880
IČO: 46479538
DIČ: 2820004055
IČ DPH: SK 2820004055
Banka: Tatra banka
Účet: 2925869364/1100
IBAN: SK6211000000002925869364
Variabilný symbol: 2019010

E-mail: svpsvyroba@mail.t-com.sk
Telefon: 0918 180 605
Firma: VPS SNINA, s.r.o.
IČO: 43904157
DIČ: 2022508081
IČ DPH: SK2022508081

Spôsob platby:	Platba dobierkou
Spôsob dopravy:	Kurier UPS - zásielky 15-20kg
Dátum dodania tovaru/služby:	19.02.2019
Dátum vystavenia dokladu:	19.02.2019
Dátum splatnosti:	19.02.2019
Číslo objednávky:	09282425

(Číslo produktu) Objednaný tovar	Ks	Cena / ks	DPH	Cena / ks s DPH	Celkom bez DPH	Celkom DPH	Celkom s DPH
(f) LED hadica - Studená biela (Interiér / Exteriér)	100	2,49 € /m	20 %	2,99 €	249,17 €	49,83 €	299,00 €
(651) Napájací kábel K LED hadici	15	5,42 € /ks	20 %	6,50 €	81,25 €	16,25 €	97,50 €
(657) Koncovka pre LED hadicu - 3ks	5	0,50 € /balenie	20 %	0,60 €	2,50 €	0,50 €	3,00 €
Spôsob dopravy: Kurier UPS - zásielky 15-20kg	1	5,83 €	20.0 %	7,00 €	5,83 €	1,17 €	7,00 €
Spôsob platby: Platba dobierkou	1	0,83 €	20.0 %	1,00 €	0,83 €	0,17 €	1,00 €
DPH 20.0 %					339,58 €	67,92 €	407,50 €
Celkom					339,58 €	67,92 €	407,50 €
Zaplatené zálohy							0,00 €
Celkom k úhrade							407,50 €